
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 33 · Viernes, 17 de febrero de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE 3 PLAZAS DE AYUDANTE DE CEMENTERIO
	 Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 

convocado por Resolución nº 11728, de 01 de diciembre de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, 
publicada en el BOP nº 237, el 14 de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5442** ALEXANDRE DO NASCIMENTO ANTONIO

***9766** ARBIOL MARTINEZ ANAI

***4348** CABALLERO GARCIA JAVIER

***0994** DEL CASTILLO BALLESTEROS ANGEL

***5442** DO NASCIMENTO ALEXANDRE ALBERTO

***0742** FRAGOSO REBOLLEDO FERNANDO

***9188** GARCIA DE BLAS GALVEZ ROBERTO

***4281** MACIAS APARICIO ANTONIO

***6525** MARTIN RUIZ CARLOS

***0949** MOLERO ANDRADE JOSE LUIS

***8230** MORENO MARTÍN ARTURO

***5530** NIETO SANCHEZ ROBERTO

***1506** NIUMAN HUMBERTO MORIN LUCE

***7538** PAREDES PALOMO LUIS

***0367** PLEITE PANIAGUA SERGIO

***9028** REDONDO DE LOS REYES ALFREDO
	

 ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***4890** KOMUVES CANOREA JUDITH Incumplimiento base 3.4

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

3.4. Derechos de examen. Justificante de pago de tasa

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, a 3 de febrero de 2023.-El Concejal Delegado de Fondos Europeos, Francisco Rueda Sagaseta.-
El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-1354

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

13
54

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-16T13:53:00+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




